
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dilo č. j. KRPT-54701-24/ČJ-2023-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Bankovní spojení:
TČO:
DIČ,
Zastoupe11á:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mob:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502

(dále jen ,,objednatel")

a

MIBORO, s.r.o.
Sídlo: 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava
IČO: 25871986
DIČ: CZ25871986
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-rnail:
Mob:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23749

(dále jen ,,zhotovitcl")

ll.
Prohlášeni

Smluvní strany prohlašuji za nesporné, že uzavřeli dne 19. 05. 2023 smlouvu o dílo č. KRPT-54701-24/ČJ-
2023-0700vz, jejímž předmětem je realizace díla spočĹvajÍcÍ v zateplení objektu OOP Hradec nad Moravicí,
Lidická 316 (dále jen ,,smlouva").

lll.
Předmět dodatku

1. Smluvni strany se v průběhu prováděni díla dle původni smlouvy dohodly, že rozsah a předmět dila, který
je specifikován v původní smlouvě, měni v souladu s § 222 odst. 1, pIsm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného
změnového listu č. 1.



Méněpráce: - 98.508,27 KČ

VIcepráce: " 215.945,58 KČ

2. Změny uvedené v odst. 1 nejsou podstatnými změnami závazku z původni smlouvy. Potřeba těchto změn
byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla objednatelem řádně posouzena z
hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení dila.

lV.
Změny původni smlouvy

1. Smluvni strany se v souvislosti s nově vzniklou situaci dohodly na navýšeni původní ceny díla, která je
v ČI. |||. odst. 1 původni smlouvy stanovena na 1.821.946,- KČ bez DPH, tj. 2.204.555,- Kč vč. DPH, o
částku ve výši 97.055,63 KČ bez DPH, tj. 117.437,31 KČ vč. DPH, která je nezbytná pro řádné a funkčni
dokončení prací,

2. Text čl. |||. odst. 1 se tedy vypoušti a nahrazuje se následujíchn zněnľm:

Cena byla sjednána ve výši 1.919.001,63 Kč bez DPH

Celkem s DPH 21% 2.321.992,31 KČ

S/ovy: dvami/l'ónytřistadvacet/'ednatis/cdevědsetdevadesátdvakoruntřl'cetiednaha/éřů

3. Smluvni strany se dohodly, že všechna ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

V,
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje
údaje, které tvoři předmět obchodniho tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami. V souladu s ust. § 6 zák.
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci
smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán objednatelem a
zhotovitelem.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

15 -11- 2023 13 -11- 2023

náměstek ředitele pro ekonomiku prokura


